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Emne: Høringsnotat om endringer i alkohollovens forskrifter mv.

Det Kgl.Arbeids-og Sosialdepartement v.avdelingsdirektør Inger Gran

Det vises til departementets brev av 1.mars d.å. Videre refererer vi til NCFs høringssvar av 24.februar 2004
med kommentarer til høringsnotat om endringer i alkoholloven m.m.

Utover de synspunkter som fremgår i nevnte høringssvar,  nevnes endel forhold fremkalt av forskriftsutkastet:

Det er lite fleksibelt,  unødvendig kostnadskrevende og bidrar ikke til bedre resultat i forhold til
folkehelsetryggheten at det knesettes en regel om at ethvert sted under enhver omstendighet skal
kontrolleres minst en gang hvert år.

Fristen for bevillingshaver til å komme med synspunkter på en kontrollrapport bør kunne forlenges til 3 uker
og rapporten bør ikke være offentlig før innsigelser er behandlet.

Bevillingsmyndighetens rett til å kreve tilgang til virksomhetens lokaler og dens regnskaper etc., bør
begrenses ved forskrift til at det er nødvendig for å utøve effektiv kontroll e.l.

Bevillingsgebyrene bør være øremerket og gebyrenes størrelse bør vurderes utfra at store deler av
bedriftsnettet opereres av konserner med mange tusen underenheter(butikker)  hvor det er meget god
internkontroll som overflødiggjør hyppige offentlige kontroller.  Høringsnotatet har ingen oversikt over
kostnader vurdert i forhold til risiko for brudd på regelverk.

Den nye foreslåtte oppbygging av engrosforskriften virker mer systematisk. Vi er i tvil  om departementets
forslag om at det hjemles plikt for rene grossister til å registrere seg hos toll-og avgiftsetaten og savner en
begrunnelse av dette utfra kontrollhensyn.

Det er viktig at register over hvem som har bevilling og rett til å drive engrossalg kun- som departementet
skriver - skal inneholde de opplysningene som vil være nødvendige for å kunne kontrollere om en aktør har
gyldig bevilling eller er registrert hos toll-og avgiftsetaten.

Det bør være en mest mulig normativ nasjonal veileder for kommunenes alkoholpolitiske handlingsplaner slik
at det sikres likebehandling av næringsvirksomhet fra kommune til kommune og nødvendig forutsigbarhet.

Vi støtter synspunktene i høringsbrev av 25.april fra HSH.

De største medlemsbedrifter i NCF er NorgesGruppen ASA og ICA norge AS.

Med vennlig hilsen

Norges Colonialgrossisters Forbund (NCF)
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